

## **K. Bie Holding ApS**

**Åparken 23  
7171 Uldum**

**CVR-nr. 43 31 81 79**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/01 2024

---

Kirstine Bie  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K. Bie Holding ApS  
Åparken 23  
7171 Uldum

CVR-nr.: 43 31 81 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 28. maj 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kirstine Bie

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 85.653, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.998.141.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.590)	(6.516)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(6.590)</b>	<b>(6.516)</b>
Finansielle indtægter		116.726	137.801
Finansielle omkostninger	1	(261)	(326)
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.875</b>	<b>130.959</b>
Skat af årets resultat	2	(24.222)	(28.798)
<b>Årets resultat</b>		<b>85.653</b>	<b>102.161</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	117.800
Overført resultat		(14.347)	(15.639)
		<b>85.653</b>	<b>102.161</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		3.890.840	3.890.840
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.890.840</u>	<u>3.890.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.890.840</u>	<u>3.890.840</u>
Andre tilgodehavender		58.363	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>58.363</u>	<u>2.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>85.660</u>	<u>172.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>144.023</u>	<u>174.496</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.034.863</u>	<u>4.065.336</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.858.141	3.872.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	117.800
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>3.998.141</u></b>	<b><u>4.030.288</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	0
Selskabsskat		24.222	28.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.722</u></b>	<b><u>35.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.722</u></b>	<b><u>35.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.034.863</u></b>	<b><u>4.065.336</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.872.488	117.800	4.030.288
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(14.347)	100.000	85.653
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>3.858.141</b>	<b>100.000</b>	<b>3.998.141</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	261	326
	<u>261</u>	<u>326</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	24.222	28.798
	<u>24.222</u>	<u>28.798</u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i året	0	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>